
У К Р А Ї Н А 

КІРОВОГРАДСЬКА  МІСЬКА  РАДА

ДЕВ’ЯТА  СЕСІЯ  СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 20 червня 2017 року                                                          № 973

Про депутатські запити депутатів 
Кіровоградської міської ради

Відповідно до статей 21, 22 Закону України „Про статус депутатів
місцевих  рад”,  статті  26,  пунктів  7,  8  статті  49  Закону  України
„Про місцеве самоврядування в Україні”, розглянувши депутатські запити
депутатів  міської  ради  Голофаєва  І.В.  від  11.04.2017
№ 975/7-дз,  976/7-дз,  Кріпака С.В.  від 14.04.2017 № 980/7-дз,  981/7-дз,
від  27.04.2017  №  989/7-дз,  Розгачова  Р.О.  від  18.04.2017  №  982/7-дз,
Калапи  С.Г.  від  24.04.2017  №  987/7-дз,  від  11.05.2017  №  993/7-дз,
від 02.06.2017 № 1044/7-дз, від 16.06.2017 № 1064/7-дз, Матяшової Л.П.
від  04.05.2017  №  991/7-дз,  Табалова  А.О.  від  11.05.2017  №  994/7-дз,
995/7-дз,  996/7-дз,  997/7-дз,  998/7-дз,  від  07.06.2017  №  1048/7-дз,
1049/7-дз, 1050/7-дз, 1051/7-дз, від 12.06.2017 № 1053/7-дз, Захарова І.М.
від  11.05.2017  №  1006/7-дз,  1007/7-дз,  Бойка  С.В.  від  12.05.2017
№ 1012/7-дз, від 09.06.2017 № 1052/7-дз, Капітонова С.І. від 15.05.2017
№  1028/7-дз,  1029/7-дз,  від  29.05.2017  №  1042/7-дз,  Демченка  М.І.
від 18.05.2017 № 1038/7-дз, Линченка М.Д. від 25.05.2017 № 1040/7-дз,
Сергієнка Г.В. від 16.06.2017 № 1059/7-дз, 1060/7-дз, 1061/7-дз, 1062/7-дз,
1063/7-дз,  Горбовського  С.В.  від  16.06.2017  №  1066/7-дз,  1067/7-дз,
1068/7-дз,  1069/7-дз, 1070/7-дз,  від  19.06.2017  № 1072/7-дз  та  сімдесят
один депутатський  запит  груп  депутатів  міської  ради  від  11.04.2017
№  977/7-дз-г,  від  12.04.2017  №  978/7-дз-г,  979/7-дз-г,  від  19.04.2017
№  983/7-дз-г,  984/7-дз-г,  від  24.04.2017  №  986/7-дз-г,  від  26.04.2017
№ 988/7-дз-г,  від  03.05.2017  № 990/7-дз-г,  від  11.05.2017  № 992/7-дз-г,
999/7-дз-г,  1000/7-дз-г,  1001/7-дз-г,  1002/7-дз-г,  1003/7-дз-г,  1004/7-дз-г,
1005/7-дз-г,  від  12.05.2017  №  1008/7-дз-г,  1009/7-дз-г,  1010/7-дз-г,
1011/7-дз-г,  1013/7-дз-г,  1014/7-дз-г,  від  13.05.2017  №  1015/7-дз-г,
1016/7-дз-г,  1017/7-дз-г,  1018/7-дз-г,  1019/7-дз-г,  1020/7-дз-г,  1021/7-дз-г,
1022/7-дз-г,  1023/7-дз-г,  від  15.05.2017  №  1024/7-дз-г,  1025/7-дз-г,
1026/7-дз-г,  1027/7-дз-г,  1030/7-дз-г,  1031/7-дз-г,  1032/7-дз-г,  1033/7-дз-г,
від  16.05.2017  №  1034/7-дз-г,  1035/7-дз-г,  1036/7-дз-г,  1037/7-дз-г,
від 19.05.2017 № 1039/7-дз-г, від 29.05.2017 № 1041/7-дз-г, від 02.06.2017



2

№  1043/7-дз-г,  1045/7-дз-г,  1046/7-дз-г,  1047/7-дз-г,  від  13.06.2017
№  1054/7-дз-г,  1055/7-дз-г,  від  14.06.2017  №  1056/7-дз-г,  1057/7-дз-г,
від 15.06.2017 № 1058/7-дз-г,від 16.06.2017 № 1065/7-дз-г, від 19.06.2017
№  1071/7-дз-г,  1073/7-дз-г,  1074/7-дз-г,  1075/7-дз-г,  1076/7-дз-г,
від  20.06.2017  №  1077/7-дз-г,  1078/7-дз-г,  1079/7-дз-г,  1080/7-дз-г,
1081/7-дз-г,  1082/7-дз-г,  1083/7-дз-г,  1084/7-дз-г,  1085/7-дз-г,  1086/7-дз-г,
1087/7-дз-г, Кіровоградська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1.  Підтримати  депутатські  запити  депутатів  міської  ради
Голофаєва І.В., Кріпака С.В., Розгачова Р.О., Калапи С.Г., Матяшової Л.П.,
Табалова А.О., Бойка С.В., Захарова І.М., Капітонова С.І., Демченка М.І.,
Сергієнка  Г.В.,  Линченка  М.Д.,  Горбовського  С.В. та  сімдесят  один
депутатський  запит  груп  депутатів  міської  ради  щодо  надання
матеріальної допомоги громадянам міста (додаються).

2.  Відділу соціальної підтримки населення Кіровоградської  міської
ради,  управлінню  охорони  здоров’я  Кіровоградської  міської  ради
опрацювати депутатські запити та підготувати інформацію про виконання
даного  рішення  депутатам  міської  ради  і  управлінню  апарату
Кіровоградської міської ради в місячний термін.

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
комісію міської ради з питань охорони здоров’я, освіти, культури, молоді і
спорту  та  соціальної  політики,  заступника  міського  голови  з  питань
діяльності виконавчих органів ради Дзюбу Н.Є.

Міський голова                                            А.Райкович


